
Regione Campania - Azienda  Sanitaria  Locale  SA2 - Direzione Generale – via Nizza, 146 - 
84124 – Salerno - Deliberazione del Direttore Generale n. 527  del  25/06/08 - Graduatoria definitiva 
art.21 ACNL/2005 - medici specialisti ambulatoriali ed altre professionalità: medici veterinari anno 
2007. 
 
                                                                                                                                                                                    

Il Presidente del comitato consultivo zonale art.24 acnl/2005 
 
PREMESSO  che presso l’ASL SA/2 ha sede il Comitato Consultivo Zonale ART 24 ACNL/2005 che di-
sciplina i rapporti con i Medici Specialisti Ambulatoriali interni ed Altre Professionalità 
PREMESSO, altresì,che l’Art.21 ACNL/2005 e il verbale SISAC prot. n. 1423/2007 demandano, al pre-
detto organismo,il compito di attivare e definire le procedure per la formazione, per ciascuna branca 
specialistica, della graduatoria dei Medici Veterinari aspiranti ad incarichi di sostituzione o incarichi a 
tempo anche determinato,  che hanno prodotto istanze entro il termine del 31 gennaio di ciascun anno; 
 
CONSIDERATO che, per difficoltà connesse a carenze di strumenti informatici adeguati e  soprattutto di 
personale, si è provveduto ad ottemperare in ritardo a detto compito istituzionale, pubblicando c/o l’ Or-
dine dei Medici Veterinari di Salerno, all’albo ufficiale dell’ASL SA 2, nonché all’Ordine dei Medici di Sa-
lerno, ai sensi dell’Art 21 co° 8  ACNL/2005, la graduatoria provvisoria, relativa all’anno 2007, solo in da-
ta 11/04/08; 
 
RITENUTO pertanto, in attuazione  del disposto di cui al punto 10 dell’ Art.21 ACNL/2005 e verbale SI-
SAC prot. n. 1423/2007, di dover approvare la graduatoria definitiva dei Medici Veterinari che forma par-
te integrante e sostanziale della presente; 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma  e nella so-
stanza è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto  dall’art.1 del-
la L. 20/94 e successive modifiche. 
 

PROPONE 
 
di approvare la graduatoria definitiva    MEDICI VETERINARI  formulata ai sensi e per gli effetti dell’art 
21 ACNL/2005 e verbale SISAC prot. n. 1423/2007, che si compiega alla presente proposta formandone 
parte integrante e sostanziale 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
IN VIRTU’ dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. n.ro 690 del 31/12/05 su conforme deliberazione della 
G.R.C. n.ro 2195 del 31/12/05; 
 
LETTA E VALUTATA  la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Presidente del Comitato 
Consultivo Zonale art.24 ACNL/2005; 
 
PRESO ATTO che il dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo ai sensi della vigente 
normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art 1 della 
L.20/94 e successive modifiche; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 
 

DELIBERA 
 
- Di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
-di inviare la presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008



-di trasmettere il presente provvedimento all’Assessorato Regionale alla Sanità per i provvedimenti rela-
tivi alla pubblicazione della graduatoria definitiva sul BURC; 
-di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 
 
 
                                                                               IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                   Dr. Federico PAGANO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008



GRADUATORIA DEFINITIVA 2007
MEDICI VETERINNARI
AREA A SANITA' ANIMALE

1 Camera Andrea Salerno 21,234
2 Spagnuolo Giovanni Napoli 19,638
3 Cocurullo Silvio Salerno 17,409
4 Casale Linda Salerno 14,477
5 Caprio Giuseppe Napoli 13,662
6 Mombrù Maria Cecilia Caserta 12,327
7 Della Ratta Silvestro Benevento 11,289
8 Cavallo Carmelo Salerno 11,196
9 Carola Stella Salerno 11,096

10 La Peruta Luigi Napoli 9,504
11 Varriale Vincenzo Caserta 8.708
12 Di Chiara Nicola Potenza 7,875
13 Bellizia Caterina Potenza 7,7
14 Bruzzese Santina Potenza 7,65
15 Ferrillo Luigi Caserta 7,368
16 Ghiurmino Gianbenedetto Salerno 7,025
17 Castelluccio Domenico Avellino 6,82
18 Minniti Giuseppina Salerno 6,648
19 Liguori Maria Grazia Salerno 6,438
20 Fimmanò Olimpio Salerno 6,15
21 Giglio Felice Gerardo Salerno 5,925
22 Caggiano Raffaele Colliano 5,75
23 Siciliano Grazia Salerno 5,5
24 Angone Giovanni Salerno 5,475
25 Lavorgna Luciano Salerno 5,4
26 Salvo Teresa Messina 5,361
27 Di Dato Stefano Salerno 5,325
28 Schettini Rita Napoli 5,17
29 Raucci Alessandra Salerno 5,15
30 Nigro Loreta Colliano 5,15
31 La Veglia Giovanni Salerno 5,1
32 Maglio Michele Salerno 5,05
33 Infante Felice Salerno 4,95
34 Letteriello Romano Salerno 4,875
35 Sepe Guido Avellino 4,8
36 Passaro Mario Napoli 4,8
37 Sarno Luciano Avellino 4,7
38 Buonomano Rosa Napoli 4,7
39 D'errico Caterina Salerno 4,625
40 Pepe A.Salvatore Caggiano 4,44
41 Siano Maurizio Salerno 4,35
42 Manzolillo Gianfranco Salerno 4,275
43 D'Angelo Raffaele Salerno 4,2
44 Serio Paola Cosenza 4,175
45 D'Urso Franco Gioi 3,9
46 Tomeo Benito Cannalonga 3,825
47 De Luca Antonio Salerno 3,8
48 Umilio Alfonso Salerno 3,8
49 Cerrone Pasquale Salerno 3,75
50 Tesauro Vincenzo Salerno 3,75
51 Moccaldi Salvatore Salerno 3,75
52 Passannanti Giancarlo Serre 3,75
53 Valentino Maria Rosaria Salerno 3,675

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008



54 Pascente Gerardo Salerno 3,525
55 Manganiello Vincenzo Avellino 3
56 Abdi Farah Abdulkadir Bari 3
57 Bove Angela Matera 3
58 Menafro Antonella Napoli 3
59 La Veglia Giovanni Salerno 3
60 Di Marco Isolina Salerno 3
61 Granito Ilaria Salerno 3

Amato Teresa Napoli Minimi insuff.
Bededetto Domenico Salerno Minimi insuff.
Bernardini Oreste Salerno Minimi insuff.
Boccia Luciano Salerno Minimi insuff.
Caputo Tommaso Napoli Minimi insuff.
Carannante Anna Napoli Minimi insuff.
Cretella Ciro Salerno Minimi insuff.
Crocetta Domenico Avellino Minimi insuff.
D'Ambrosio Gioacchino Salerno non in attività al 23/03/05
De Luca Giovanna Salerno Minimi insuff.
Feo Franco Salerno Minimi insuff.
Gallipoli Letizia Salerno Minimi insuff.
Giordano Giancarlo Salerno Minimi insuff.
Granata Barbara Salerno Minimi insuff.
Li Pizzi Maurizio Avellino Minimi insuff.
Lo Cascio Giacomo Salerno Minimi insuff.
Mogavero Fabrizio Salerno Minimi insuff.
Nisi Luisa Salerno Minimi insuff.
Pesce Sandrino Salvat Potenza minimi insuff.
Petta Gaetano Salerno Minimi insuff.
Puglia Anna Napoli Minimi insuff.
Puzo Ciriaco Mariano Napoli Minimi insuff.
Severini Chiara Salerno Minimi insuff.
Soccodato Ciro Napoli Minimi insuff.
Soriero Angelo Raffaele Salerno non in attività al 23/03/05
Stucchio Rosaria Salerno Minimi insuff.
Tisci Carmine Napoli Minimi insuff.
Vuocolo Pietro Salerno Minimi insuff.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008



                  GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2007  MEDICI VETERINARI AREA B
IGIENE PRODUZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE
E TRASPORTO ALIMENTI ORIGINE ANIMALE

1 Mombrù Maria Cecilia Caserta 14,127
2 Petta Gaetano Salerno 11,214
3 Bellizia Caterina Potenza 7,55
4 Ferrillo Luigi Caserta 7,032
5 Cretella Ciro Salerno 7,032
6 Ghiurmino Gianbenedetto Salerno 7,025
7 Liguori Maria Grazia Napoli 6,438
8 Moriello Silvestro Caserta 5,6
9 Cerrone Pasquale Salerno 5,55
10 Puglia Anna Napoli 5,54
11 Shettini Rita Napoli 5,17
12 Silvestri Giovanna Salerno 5,1
13 Serio Paola Napoli 4,25
14 Crocetta Domenico Avellino 3,9
15 Gargiulo Olimpia Napoli 3,8
16 Fioretto Francesca Casalvelino 3,42
17 Cappiello Maria Teresa Napoli 3
18 Trotta Michele Salerno 3
19 Li Pizzi Maurizio Avellino 3
20 Amendola Biagio Salerno 3
21 Benedetto Domenico Salerno 3

Anzivino Fabio Napoli Minimi insuff.
Angrisano Simone Napoli Minimi insuff.
Boccia Lucia Salerno Minimi insuff.
Bruzzese Santina Potenza Minimi insuff.
De Riso Vincenzo Salerno Minimi insuff.
Fraulo Pasquale Salerno ass. bollo
Granata Barbara Salerno Minimi insuff.
Manganiello Vincenzo Avellino Minimi insuff.
Moccaldi Salvatore Salerno Minimi insuff.
Picardi Francesco Salerno Minimi insuff.
Puzo Ciriaco Mariano Caserta Minimi insuff.
Raucci Alessandra Salerno Minimi insuff.
Ruocco Fernando Napoli
Tisci Carmine Napoli Minimi insuff.
Valentino Maria Rosaria Salerno Minimi insuff.
Varriale Vincenzo Caserta Minimi insuff.
Vincenzo Giacomo Salerno Minimi insuff.
Zallarda Francesco A Ass. doc ric

non in attività al 23/03/05

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008



GRADUATORIA DEFINITIVA  2007  MEDICI VETERINARI AREA C : 
IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI

1 Camera Andrea Salerno 21,234
2 Mombrù Maria Cecilia Caserta 14,127
3 La Peruta Luigi Napoli 12,864
4 Petta Gaetano Salerno 11,214
5 Moriello Silvestro Caserta 11
6 Avetta Rosita Napoli 7,832 prec. X anz.
7 Varriale Vincenzo Caserta 7,832
8 Bruzzese Santina Potenza 7,725
9 Bellizia Caterina Potenza 7,55
10 Ferrillo Luigi Caserta 7,032
11 Cretella Ciro Salerno 7,032
12 Ghiurmino Gianbenedetto Salerno 7,025
13 Carannante Anna Napoli 6,132
14 Cerrone Pasquale Salerno 5,55
15 Puglia Anna Napoli 5,54
15 Passaro Mario Napoli 5,175
16 Schettini Rita Napoli 5,17
17 Siciliano Grazia Salerno 5,15
18 Raucci Alessandra Salerno 5,15
19 Buonomano Rosa Napoli 4,7
20 D'Errico Caterina Salerno 4,625
21 Siano Maurizio Salerno 4,35
22 Serio Paola Cosenza 4,25
23 Valentino Maria Rosaria Salerno 4,141
24 Gargiulo Olimpio Napoli 3,8
25 Bove Anita Nocera Inf.re 3
26 Menafro Antonella Napoli 3
27 Manganiello Vincenzo Avellino 3
28 Cappiello Maria Teresa Napoli 3
29 Granito Ilaria Salerno 3
30 Bededetto Domenico Salerno 3
31 Li Pizzi Maurizio Avellino 3

Angrisano Simone Napoli minimi insuff.
Anzivino    Fabio Napoli  minimi insuff.
Astarita Serena Napoli ass. bollo
De Dominicis Rosaria Napoli Minimi insuff.
De Luca Giovanna Salerno Minimi insuff.
De Riso Vincenzo Salerno Minimi insuff.
Fraulo Pasquale Salerno ass. bollo
Granata Barbara Salerno Minimi insuff.
Martucciello Alessandra Salerno ass. bollo
Moccaldi Salvatore Salerno Minimi insuff.
Puzo Ciriaco Mariano Napoli Minimi insuff.
Soccodato Ciro Napoli Minimi insuff.
Soriero Angelo Raffaele Salerno ass. doc. ric.
Stucchio Rosaria Salerno Minimi insuff.
Tisci Carmine Napoli Minimi insuff.
Vasso Franco Salerno Minimi insuff.
Vincenzo Giacomo Salerno Minimi insuff.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008



1) AMENDOLA BIAGIO AMALFI (SA)
2) BISOGNO FRANCO  SALERNO
3) BLASONE MARCELLO SALERNO
4) CAGGIANO RAFFAELE COLLIANO(SA)
5) CALCATERRA VINCENZO CASERTA
6) CUCCARO GIANLUCA PIGNATARO MAGGIORE (CE)
7) DELISA RAOUL GIUSEPPE NOVI VELIA (SA)
8) D'URSO FRANCO  GIOI (SA)
9) FERRARA GENNARO SAPRI (SA)
10) FIORETTO FRANCESCA CASALVELINO (SA)
11) GARONE ANDREA MONTESANO S.M. (SA)
12) GRASSI CARLO AGROPOLI (SA)
13) LAUDATI PAOLO NAPOLI
14) NIGRO LORETTA COLLIANO (SA)
15) PEPE ANGELO SALVATORE CACCIANO (SA)
16) TOMEO BENITO CANNALONGA (SA)

ELENCO MEDICI VETERINARI NON INCLUSI PER OMESSA INDICAZIONE DELL'AREA IN CUI 
ESSERE INSERITI

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 25 AGOSTO 2008


	Deliberazione del Direttore Generale n. 527 del 25/06/08
	AREA A
	AREA B
	AREA C
	ELENCO MEDICI NON INCLUSI PER OMESSA INDICAZIONE DELL'AREA




